
UCHWAŁA NR XXXV/238/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXI/146/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 marca 
2013 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXI/146/2013 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 marca 2013 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: CKYKG-BOZYX-JAZOY-YGBLO-YIQUZ. Podpisany Strona 1




